
 
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO 

VIEŠO AUKCIONO BŪDU ŽIŪROVO BILIETO ĮSIGIJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO IR AUKCIONO DALYVIO REGISTRAVIMO MOKESČIO,  ŽIŪROVO 

BILIETO KAINOS NUSTATYMO 

 
2016 m. rugsėjo 7 d. Nr.A27(1)-2147 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2, 3 
ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 21 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. 

nutarimo Nr. 1178  patvirtinto Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo 
aukciono būdu tvarkos aprašo  34, 38 punktais: 

1 .  Tvir t inu Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono 
būdu žiūrovo bilieto įsigijimo tvarkos aprašą (pridedama).  

2. N us ta tau: 

2 . 1 .  Aukciono dalyvio registravimo mokestį -100 EUR. 
2.2. Aukciono žiūrovo bilieto kainą -10 EUR. 

3. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės 

tinklalapyje.  

 

 
 

Administracijos direktorė     Liucina Kotlovska  
 

  



 

PATVIRTINTA 

Vilniaus rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2016 m. rugsėjo 7 d. 
įsakymu Nr. A27(1)-2147 

 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO 

VIEŠO AUKCIONO BŪDU ŽIŪROVO BILIETO ĮSIGIJIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

 
I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono būdu  

žiūrovo bilieto įsigijimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja Savivaldybės 
nekilnojamojo turto ir jam priskirto žemės sklypo (jeigu žemės sklypas parduodamas kartu su 

nekilnojamuoju turtu) ar kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono būdu žiūrovo bilieto 
įsigijimą bei įmokų už bilietus grąžinimo tvarką. 

 

II SKYRIUS 
AUKCIONO ŽIŪROVO BILIETO ĮSIGIJIMO TVARKA 

 

2. Savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešą aukcioną (toliau – Aukcionas) gali 
stebėti asmenys, pateikę prašymą, kurio forma nustatyta Aprašo 1 priede ir įsigiję Aukciono žiūrovo 

bilietą, kurio forma nustatyta šio Aprašo 2 priede. 
3. Aukciono žiūrovo bilieto kaina –10 EUR. 
4. Asmenys, pageidaujantys būti Aukciono žiūrovais, į Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos (įmonės kodas 188708224) sąskaitą Nr. LT03 4010 0424 0000 0324, esančią AB 
DNB banke, privalo sumokėti už Aukciono žiūrovo bilietą nustatytą kainą – 10 EUR, mokėjimo 

dokumente nurodydami Aukciono žiūrovo vardą bei pavardę. 
5. Asmenys, sumokėję už Aukciono žiūrovo bilietą, su apmokėjimą patvirtinančiu 

dokumentu turi kreiptis į atsakingą asmenį Aukciono dalyvių registracijos metu, kur jiems bus 

išduoti Aukciono žiūrovo bilietai.  
6. Vienas žiūrovo bilietas išduodamas tik vienam asmeniui. 

7. Kiekvienam Aukcionui stebėti įsigyjamas atskiras Aukciono žiūrovo bilietas.  
8. Žiūrovo bilietas galioja tik jame nurodytam Aukcionui.  
9. Norint dalyvauti kartojamame nekilnojamojo turto pardavimo Aukcione turi būti 

įsigyjamas naujas žiūrovo bilietas. 
10. Bilietai registruojami Aukciono žiūrovo bilietų registravimo knygoje, kurios forma 

nustatyta šio Aprašo 3 priede. 
 

III SKYRIUS 

ĮMOKŲ UŽ BILIETUS GRĄŽINIMO TVARKA 
 

11. Aukcionui neįvykus, įmoka už žiūrovo bilietą grąžinama per 5 darbo dienas, gavus 
Aukciono žiūrovo prašymą, kuriame turi būti nurodyti lėšoms grąžinti reikalingi Aukciono žiūrovo 
sąskaitos duomenys. 

12. Žiūrovui neatvykus į Aukcioną, sumokėta įmoka už žiūrovo bilietą negrąžinama. 
13. Aukciono komisija turi teisę iš patalpos, kurioje vyksta Aukcionas, pašalinti trukdančius 

vykdyti Aukcioną žiūrovus. Tokiu atveju pinigai už bilietą negrąžinam i. 



 
 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Aukcione kartu su aukciono dalyviu gali dalyvauti ne daugiau kaip vienas aukciono 
dalyvį lydintis asmuo. Į patalpą, kurioje vyksta aukcionas, jis įleidžiamas be žiūrovo bilieto. 

15. Aprašas gali būti keičiamas, papildomas ir pripažįstamas netekusiu galios Vilniaus 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. 
____________________ 

  



 

Vilniaus rajono savivaldybės  

nekilnojamojo turto pardavimo viešo  
aukciono būdu žiūrovo bilieto  

įsigijimo tvarkos aprašo  
1 priedas 

 

 
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

 
 
 

PRAŠYMAS 
IŠDUOTI VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO BŪDU ŽIŪROVO BILIETĄ 
 

20___ m. _____________________ d. 

 
__________________________________________________________________________ 

(aukciono žiūrovo vardas, pavardė, gyvenamoji vieta, telefono numeris, el. paštas) 
________________________________________________________________________________ 

 

(toliau – aukciono žiūrovas) prašo 
įregistruoti____________________________________________________________________       

(nekilnojamųjų daiktų pavadinimas, adresas arba buveinė) 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

 

kaip viešo aukciono, vyksiančio 20___ m. ________________________ d., žiūrovą ir išduoti 
žiūrovo bilietą. 

 
PRIDEDAMA. 

 

Banko įstaigos išduoti dokumentai, patvirtinantys, jog aukciono žiūrovo vardu sumokėtas 
žiūrovo bilieto mokestis, _____ lapai (-ų).  

 
 
 

Aukciono žiūrovas                              ____________________                    ___________________ 
(parašas)                                                                 (vardas, pavardė) 

 
 

 

  



 
Vilniaus rajono savivaldybės 
nekilnojamojo turto pardavimo 

viešo aukciono būdu žiūrovo 
bilieto įsigijimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO 

VIEŠO AUKCIONO BŪDU ŽIŪROVO BILIETAS NR._____ 

 
 

Parduodamo nekilnojamojo turto identifikavimo duomenys  

Aukciono vykdymo data, laikas  

Aukciono vykdymo vieta  

Bilieto kaina, Eur  

Aukciono žiūrovas  

 (vardas, pavardė) 
Bilieto išdavimo data  

 

 
Bilietą išdavė 

 

 (atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 
 

  



Vilniaus rajono savivaldybės 
nekilnojamojo turto pardavimo 
viešo aukciono būdu žiūrovo 

bilieto įsigijimo tvarkos aprašo 
3 priedas 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO 

VIEŠO AUKCIONO BŪDU ŽIŪROVO BILIETŲ REGISTRAVIMO KNYGA  
 

____________ 
(sudarymo data) 
 
Vilnius 

 
 
 

 

Parduodamo nekilnojamųjų daiktų  identifikavimo duomenys 

Aukciono vykdymo data, laikas  

Aukciono vykdymo vieta  

 

Bilieto 
Nr. 

Bilieto 
išdavimo data 

Bilieto 
kaina, 
Eur  

 
Aukciono žiūrovo vardas ir pavardė 

Aukciono 
žiūrovo parašas 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 


